
FH 2016 - Damer Fynsserie
FynsD Antal tilmeldte: 4
Hold Kaptajn Mobil Mail Bemærkninger
Stjernen Tina Rehkopff 40620666 Lørdag/Søndag
Svendborg Malene Taylor 23927824
Fruens Bøge Christian Bladt 40350551
TC Odense Thomas Hjorth Nyholm 61681100

4 hold dobbeltturnering 6 kampe pr. hold 6 runder

0910tina@gmail.com
nielsschroll@gmail.com
christianbladt@gmail.com
thn@etotal.dk



FH 2016 - Herre Fynsserie
FynsH Antal tilmeldte: 6
Hold Kaptajn Mobil Mail Bemærkninger
TC Odense Thomas Hjorth Nyholm 61681100 thn@etotal.dk

Rudkøbing Marianne Pedersen 20424937 mptennis@mail.dk
Tarup Paarup Torben Stange 27233566 torben.stange@grontmij.dk
Langeskov Henrik Bækkelund 42507690 henrikbaekkelund@hotmail.com
Svendborg Michael Nymark Jensen 40210634 mnj@edelbo.dk
V.Skerninge Michael Grube Andersen 40895511 michael@grube-andersen.dk

6 hold Enkeltturnering 5 kampe pr. hold

Kampstart kl. 13. 1. runde flyttes til 
søndag d. 15. Maj. 11. Juni ønskes 
udebane – stævne.



FH 2016 - Herre Serie 1
HerreS1 Antal tilmeldte: 6
Hold Kaptajn Mobil Mail Bemærkninger
Faaborg Dennis Jakobsen 23215765 dej@geopartner.dk
Tarup Paarup Morten Herman 25376177 morten.herman@gmail.com
Langeskov Jens Dahl Hansen 22243060 jensv8@stofanet.dk
Stjernen Anton Kjeldsen 22593955 anton.kjeldsen@jubii.dk Søndag kl. 10.
Svendborg Jan Mohrdieck 20630087 jrm@sbs-friction.dk
Næsby Peter Yde Knudsen 31759285 ydeknudsen@mail.dk

6 hold enkeltturnering 5 kampe pr. hold



FH 2016 - Herre Serie 2
HerreS2 Antal tilmeldte: 5
Hold Kaptajn Mobil Mail Bemærkninger
Faaborg Philip Sloth 25562300
Stjernen Kent Jeppesen 20320962 Lørdag kl. 11.
Svendborg Jørn Jensen 20116774 joernjensen@hotmail.com
Ullerslev Tim Nowack 27793511
Munkebo Henrik Pedersen 41419514 1962hp@gmail.com

5 hold enkeltturnering 4 kampe pr. hold

pmks@email.dk
cujon10@gmail.com

tno@bygma.dk



FH 2016 - Dame Motion
Dmo Antal tilmeldte: 7
Hold Kaptajn Mobil Mail Bemærkninger
Fruens Bøge Brit Bruun 25392930 britbruun71@gmail.com Ikke hjemmekampe 9-18. Juni
Faaborg Joan Andersen 29863040 joan.b.andersen@icloud.com
Langeskov Mette Temmesen 23714840 mtemmesen@gmail.com
Stjernen I Tina Rehkopff 40620666 0910tina@gmail.com
Nyborg Alice Vandkrog 28564584 vandkrog@hotmail.com
Assens Sønke Christiansen 26275793 soenkec@gmail.com Ungdomshold – spiller på disp.
Stjernen II Tina Rehkopff 40620666 0910tina@gmail.com

7 hold enkeltturnering 6 kampe pr. hold



FH 2016 - Herre Motion
Hmo Antal tilmeldte: 8
Hold Kaptajn Mobil Mail Bemærkninger
Strib Kristian Ravn 40886037 KR@ufoas.dk
Langeskov Per Schliemann 51293265
Stjernen I Tina Rehkopff 40620666
Stjernen II Tina Rehkopff 40620666
Stjernen III Tina Rehkopff 40620666
Middelfart Jørgen Elmkjær 40467724 familien-elme@stofanet.dk
Aarup Claus Melander 50121274 Gerne weekend – ellers torsdage
V.Skerninge Michael Grube Andersen 40895511

8 hold 2 pulje, grundspil+finale 6 kampe pr. hold

permann@tdcadsl.dk
0910tina@gmail.com
0910tina@gmail.com
0910tina@gmail.com

traener@aaruptennisklub.dk
michael@grube-andersen.dk



FH 2016 - Mix Motion
MixMo Antal tilmeldte: 2
Hold Kaptajn Mobil Mail Bemærkninger

Nyborg Natalia Hansen 51320197 zumbanata@gmail.com
TC Odense Ole Ravn 22791198 oleravn@sol.dk

Helst lørdage – torsdage først 17.30 og efter 1. Juni. 
Ikke lørdage 21/5, 11/6 og 13/8



FH 2016 - Dame Motion
DmoDo Antal tilmeldte: 5
Hold Kaptajn Mobil Mail Bemærkninger
Faaborg Anne Diernisse Ulriksen 25740086
Langeskov Helle Maibom Madsen 27300101
Nyborg Vivian Larsen 30292610
Fjordager Fie Bossen 61667379 Torsdage – ikke 23/6
Munkebo Ulla Knudsen 28976484 svisleif@gmail.com

5 hold enkeltturnering 4 kampe pr. hold

anne.d.ulriksen@gmail.com
helle.maibom@stofanet.dk
vivianlarsen@skovparknet.dk
bossenfie@gmail.com



FH 2016 - Veteran +40 Fynsserie
V40+ Antal tilmeldte: 7
Hold Kaptajn Mobil Mail Bemærkninger
Fruens Bøge I Stig Schwartz 40808416 Ikke hjemmekampe 9-18. Juni
Stjernen Carsten Tornbjerg 22707898 carstent@privat.dk Mandag
V.Skerninge Morten Barkholt 41336675 mb@bam-bus.dk
Assens Jørgen Bangsgaard 20830821 Spille mandage
Faaborg Ole Billum Jensen 20333124
Nyborg Benedikte Hansen 29808962
Kerteminde Kim Larsen 61317205 kimll@outlook.dk

Lægges sammen med V40+ Serie 1
7 hold enkeltturnering 6 kampe pr. hold

ssh.z@hotmail.com

jbangsgaard@live.dk
ole@billums.dk
benedikte.hansen@gmail.com



FH 2016 - Veteran +50
V50+ Antal tilmeldte: 5
Hold Kaptajn Mobil Mail Bemærkninger
Fruens Bøge Flemming Schultz 60624535 flemming.schultz@skolekom.dk Ikke hjemmekampe 9-18. Juni
Faaborg Hanne Tørslev 40360953 hannetorslev@gmail.com
Munkebo Henrik Pedersen 41419514 1962hp@gmail.com
Middelfart/Strib Søren Thiesen 20800759 st@midspar.dk Holdfællesskab
TC Odense Thomas Hjorth Nyho61681100 thn@etotal.dk

5 hold enkeltturnering 4 kampe pr. hold



FH 2016 - Veteran +60
V60+ Antal tilmeldte: 5
Hold Kaptajn Mobil Mail Bemærkninger
Fruens Bøge I Thomas Clausen 22154625 thcl@123dk.dk Ikke hjemmekampe 9-18. Juni
Middelfart/Strib Karl Kr. Hansen 20367877 erbogaard@gmail.com Holdfællesskab
Tarup Paarup Lars Halbye Nielsen 23483577 larshalbye@hotmail.com Ikke hjemmebane mandage
Fruens Bøge II Peter Keiser-Nielsen 65963325 peterkeiser@dlgmail.dk Ikke hjemmekampe 9-18. Juni
TC Odense Anne Hecht 27292291 annehecht@hotmail.com

Lægges sammen med V70+
5 hold enkeltturnering 4 kampe pr. hold



FH 2016 - U16/18 Piger
U18P Antal tilmeldte: 4
Hold Kaptajn Mobil Mail Bemærkninger
TC Odense Thomas Hjorth Nyholm 61681100 thn@etotal.dk
Tarup Paarup Søren Hecht Petersen 20123454 s@hechtpetersen.dk
V.Skerninge Michael Grube Andersen 40895511 michael@grube-andersen.dk
Svendborg Thomas Nissen 29438088 3xnissen@gmail.com

4 hold Dobbeltturnering 6 kampe pr. hold



FH 2016 - U16/18 Drenge

U18D Antal tilmeldte: 4
Hold Kaptajn Mobil Mail Bemærkninger
Svendborg I Anette Skovgaard 62299999 nielsschroll@gmail.com
Nyborg Curt Grann 21411402 curt.grann@trioplast.com Tilmeldt B-række. Fredage – begge hold samtidig, hvis muligt
Svendborg II Anette Skovgaard 62299999 nielsschroll@gmail.com Tilmeldt B-række. 
Ringe Annette Vestergaard Hansen 30239216 avestergaardhansen@gmail.com Tilmeldt B-række. 

Lægges sammen B-række
4 hold dobbeltturnering 6 kampe pr. hold.



FH 2016 - U14 Piger
U14P Antal tilmeldte: 4
Hold Kaptajn Mobil Mail Bemærkninger
Fruens Bøge I Christian Bladt 40350551 christianbladt@gmail.com Ikke hjemmekampe 9-18. Juni
Fruens Bøge II Christian Bladt 40350551 christianbladt@gmail.com Ikke hjemmekampe 9-18. Juni
TC Odense I Thomas Hjorth Nyholm 61681100 thn@etotal.dk
Ringe Morten Storm 20306635 storm.morten@gmail.com

4 hold dobbeltturnering 6 kampe pr. hold



FH 2016 - U14 Drenge
U14D Antal tilmeldte: 3
Hold Kaptajn Mobil Mail Bemærkninger
Fruens Bøge I Christian Bladt 40350551 christianbladt@gmail.com Ikke hjemmekampe 9-18. Juni
Fruens Bøge II Christian Bladt 40350551 christianbladt@gmail.com Ikke hjemmekampe 9-18. Juni
Svendborg Louise Fenne 26163434 fenneweed@gmail.com

3 hold dobbeltturnering 4 kampe pr. hold



FH 2016 - U14 Drenge B
U14D B Antal tilmeldte: 6
Hold Kaptajn Mobil Mail Bemærkninger
Strib Lene Esgaard 22981162 leneesgaard@gmail.com
TC Odense Thomas Hjorth Nyholm 61681100 thn@etotal.dk
Nyborg Curt Grann 21411402 curtgrann@trioplast.com Fredage – begge hold samtidig, hvis muligt
Næsby Tina Stockholm 22603304 jesper.tina@gmail.com
V.Skerninge Michael Grube Andersen 40895511 michael@grube-andersen.dk
Brobyværk Michael Rasmussen 22116310 brobybygogbo@gmail.com

6 hold enkeltturnering 4 kampe pr. hold



FH 2016 - U12 Piger
U12P Antal tilmeldte: 4
Hold Kaptajn Mobil Mail Bemærkninger
Fruens Bøge Christian Bladt 40350551 christianbladt@gmail.com Ikke hjemmekampe 9-12. Juni
V.Skerninge Michael Grube Andersen 40895511 michael@grube-andersen.dk
TCO I Thomas Hjorth Nyholm 61681100 thn@etotal.dk
TCO II Thomas Hjorth Nyholm 61681100 thn@etotal.dk

4 hold dobbeltturnering 6 kampe pr. hold



FH 2016 - U12 Drenge
U12D Antal tilmeldte: 4
Hold Kaptajn Mobil Mail Bemærkninger
TC Odense Thomas Hjorth Nyholm 61681100 thn@etotal.dk
Fruens Bøge Christian Bladt 40350551 christianbladt@gmail.com Ikke hjemmekampe 9-18. Juni
V.Skerninge Michael Grube Andersen 40895511 michael@grube-andersen.dk
Ringe Erik Hviid 29663551 erik.hviid@gjensidige.dk Holdsamarb. m. Langeskov

4 hold dobbeltturnering 6 kampe pr. hold



FH 2016 - U12 Drenge B
U12D B Antal tilmeldte: 4
Hold Kaptajn Mobil Mail Bemærkninger
Faaborg Jim Lau Kristen 71106460 jim.lau@skolekom.dk
Taasinge Ulf Bertelsen 29608850 ulfbertelsen@icloud.com
Næsby Søren Krøyer 20477806 soekh@odense.dk Sammen med U14
V.Skerninge Michael Grube Andersen 40895511 michael@grube-andersen.dk

4 hold dobbeltturnering 6 kampe pr. hold



FH 2016 - U10 Piger
U10P Antal tilmeldte: 3
Hold Kaptajn Mobil Mail Bemærkninger
TC Odense Thomas Hjorth Nyholm 61681100 thn@etotal.dk
Fruens Bøge Christian Bladt 40350551 christianbladt@gmail.com Ikke hjemmekampe 9-18. Juni
V.Skerninge Michael Grube Andersen 40895511 michael@grube-andersen.dk

3 hold dobbeltturnering 4 kampe pr. hold



FH 2016 - U10 Drenge
U10D Antal tilmeldte 4
Hold Kaptajn Mobil Mail Bemærkninger
Fruens Bøge I Christian Bladt 40350551 christianbladt@gmail.com Ikke hjemmekampe 9-18. Juni
V.Skerninge Michael Grube Andersen 40895511 michael@grube-andersen.dk
Ringe Lis/Morten Bader 61664200 lisesbader@gmail.com
Fruens Bøge II Christian Bladt 40350551 christianbladt@gmail.com Ikke hjemmekampe 9-18. Juni

4 hold dobbeltturnering 6 kampe pr. hold



FH 2016 - U10 Drenge B
U10D B Antal tilmeldte 5
Hold Kaptajn Mobil Mail Bemærkninger
Faaborg Jim Lau Kristensen 71106460 jim.lau@skolekom.dk Tilmeldt B-rækken
Taasinge Morten Lund 61141452 privat@sydfynsmail.dk
Næsby Tomas Placatka 22650116 tpl@medcom.dk Tilmeldt B-rækken
TC Odense Thomas Hjorth Nyholm 61681100 thn@etotal.dk
V.Skerninge Michael Grube Andersen 40895511 michael@grube-andersen.dk

 5 hold enkeltturnering 4 kampe pr. hold


